
POST  ANOWIENIE  NR  63/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z drńa  28 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Szadek

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  8 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  i

Miasta  Szadek.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Torńasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr 63/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  28 kwietnia  2025  r.

Załączrńk  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Szkoła  Podstawowa  im. Tadeusza  Kościuszki  w Szadku,

Szadek  ul.  Prusinowska  4, 98-240  Szadku:

1.  Patrycja  Dobrzycka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szadek

2. Elżbieta  Filipczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szadek

3. Aleksandra  Kosińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Szadkowice  Ogrodzim

4. Anita  Sylwia  Krajewska-Szewczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Szadek

5. Edyta  Sylwia  Lubiszewska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Szadek

6. Katarzyna  Magdalena  Niewiarowska,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ   JAKUBIAKA,  zam.  Czechy

7. Małgorzata  Sójka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Szadek

8. Aneta  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Wojsławice

9. Włodzimierz  Marcin  Wiłgocki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szadek



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, OSP w Sikucinie,  Hamentów  19, 98-240  Szadek:

1.  Lidia  Anna  Bonikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Choszczewo

2. Adam  Dziamarski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Starostwo  Szadek

3. Beata  Barbara  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Opiesin

4. Barbara  Kubiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Prusinowice-Parcela

5. Monika  Sowińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Wielka  Wieś

6. Alicja  Barbara  Subczyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Jamno

7. Bożena  Józefa  Zabłocka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szadkowice-Ogrodzim



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Prusinowicach,  Prusinowice  49,  98-240

Szadek:

1.  Katarzyna  Beata  Dubiel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szadek

2. Łukasz  Piotr  Filipczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Szadek

3. Andrzej  Owczarek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  

JAKUBIAKA,  zam.  Prusinowice-Parcela

4.  Aleksandra  Magdalena  Rędzikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Choszczewo

5. Emilia  Ufna}ska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Nowy  Świat

6. Agnieszka  Lucyna  Werecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Lichawa

7. JaninaWesołowska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Wielka  Wieś



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Krokocicach,  Krokocice  2, 98-240

Szadek:

1.  Zuzanna  Daria  Bonikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Choszczewo

2.  Marta  Krystyna  Kolińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Wola  Łobudzka

3. Mateusz  Kraszewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  X)VYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szadek

4. Aneta  Barbara  Manios-Figińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Tarnówka

5. Iwona  Mariola  Nowak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Prusinowice  Parcela

6. Monika  Jadwiga  Walisiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szadek

7. Dariusz  Grzegorz  Werecki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lichawa



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w Górnej  Woli,  Górna  Wola  21A,  98-240

Szadek:

l.  Karol  Adam  Kolad,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Rzepiszew-Kolonia

2. Żaneta  Wioleta  Kopciuch,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAJŁOLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Suchoczasy

3. Bogdan  Wojciech  Król,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Piaski

4.  Damian  Kamil  Kuchnicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Dziewulin

5. Dominika  Michalak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Krokocice

6. Bartosz  Jan  Werecki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Lichawa

7. Halina  Małgorzata  Zbijewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Pmsinowice



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, OSP  w Przatowie,  Przatów  Dolny  23, 98-240  Szadek:

l.  Radosław  Aleksander  Boruch,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Zduńska  Wola

2. Renata  Dobrzycka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Szadek

3. Krzysztof  Piotr  Juszczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Wielka  Wieś

4.  Judyta  Micha}ska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szadek

5. Iga  Sandra  Płusa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWI,A  TANAJNO,

zam.  Choszczewo

6. Anita  Marta  Sowińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szadkowice  Ogrodzim

7. Jadwiga  Stanislawa  Urbaniak,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Czechy



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Miejsko-Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Szadkowicach-

Ogrodzimiu,  Szadkowice-Ogrodzim  ul. Widawska  16,  98-240  Szadek:

1.  Małgorzata  Jacińska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Osiny

2. Ewa  Marlena  Kaczmarek,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Zduńska  Wola

3. Teresa  Daniela  Komuńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szadek

4. Wojciech  Król  zgłoszony  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Czechy

5. Iwona  Ewa  Leporowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Szadek

6. Sylwia  Pilarczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Szadek

7. Łukasz  Porębski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Szadkowice-Ogrodzim

8. Edyta  Sadowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA

JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Szadek

9. Ewa  Szumielewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Szadkowice-Ogrodzim



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Dom  Pomocy  Społecznej  w Przatówku,  Przatówek  1, 98-240

Szadek:

1.  Monika  Katarzyna  Juszczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Wielka  Wieś

2. Anna  Joanna  Kmiecik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Szadek

3. Ewa  Kurzawa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Kromolin  Stary

4. Justyna  Majewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Szadek

5. Halina  Maria  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Szadkowice  Ogrodzim


